
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B5\2024-11-11_B5-88_Stančikienės_komandiruotė.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORĖS 

NIJOLĖS STANČIKIENĖS KOMANDIRUOTĖS 

 

2024 m. lapkričio 13 d. Nr. B5-88 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Komandiruočių 

išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose ir regionų plėtros tarybose taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų 

komandiruočių išlaidų apmokėjimo”, atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos direktorės Nijolės Stančikienės 2024 m. spalio 24 d. prašymą: 

1. K o m a n d i r u o j u  Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorę Nijolę 

Stančikienę 2024 m. lapkričio 13–15 dienomis į Oslą dalyvauti Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės – Bitės viešosios bibliotekos įgyvendinamame „Erasmus+“ programos judumo 

projekte, išmokant maksimalius dienpinigius iš įstaigai skirtų lėšų. 

2. S u t e i k i u  vieną poilsio dieną 2024 m. lapkričio 20 d. už 2024 m. lapkričio 16 d.(savaitgalį) 

kelionėje praleistą laiką.  

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris mėnesius nuo tada, kai 

suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


